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Oferta pracy na stanowisku fizjoterapeuty F2015002 

 

 

BETA aktiv GbR- 

u nas znajdziesz stałą i legalną pracę w Niemczech, 

oferujemy zatrudnienie dyplomowanym fizjoterapeutom w Niemczech. 

 

 

 

Oferta pracy: Fizjoterapeuta. 

Dostępność oferty pracy: od zaraz. 

W wymiarze: pełnym. 

Miejsce pracy: okolice Stuttgartu. 

Wynagrodzenie:  1900 EUR brutto 

   2100 EUR brutto z certyfikatem z PNF z niemieckim uznaniem. 

 

Wymagania na danym stanowisku: 

 wykształcenie kierunkowe: technik/licencjat/magister fizjoterapii, 

 uznany w Niemczech dyplom polski lub przeprowadzenie nostryfikacji dyplomu przed 
przyjazdem do pracy, 

 samodzielność i odpowiedzialność, 

 znajomość j. niemieckiego na poziomie: B1(mocne) /B2, 

 gotowość do wyjazdu za granicę na dłuższy okres (co najmniej 1 rok). 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.beta-aktiv.pl/
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Oferujemy: 

 wsparcie podczas tłumaczenia umowy o pracę, 
 okres wprowadzenia w zakres obowiązków, 
 przynajmniej 24 dni urlopu, 
 miłą atmosferę w miejscu pracy, 
 atrakcyjne wynagrodzenie, 
 opiekę polskojęzycznego przedstawiciela  podczas pracy w Niemczech, 
 pomoc w przeprowadzeniu procesu uznania dyplomu . 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak z sukcesem i bez ryzyka podjąć się tej pracy? 

 

 Skontaktuj się z naszym przedstawicielem w Polsce pod numer 505 123 391. 

 Po pozytywnym przejściu pierwszej rozmowy kwalifikacyjnej: wypełnij otrzymany 
formularz.   

 W ciągu 5 dni roboczych zgłosimy się do Ciebie telefonicznie.   

 Zaprosimy Cię na 2 dni próbnej pracy u Twojego przyszłego pracodawcy. 

 Podpiszesz umowę o pracę bezpośrednio z niemieckim pracodawcą. 

 

Prosimy o przesłanie aplikacji na adres: 

office@beta-aktiv.pl 

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego na numer 0048 505 123 391 

 
 

 

Erreichen Sie zusammen mit uns schnell und effektiv Ihre Ziele. 

 

 

 Bądźmy partnerami. Przyłącz się do grona osób, które skorzystały już z naszej 

oferty pracy. 
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